САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 июля 2016 года                                                 № 154-10

Об исключении лиц из резерва составов участковых комиссий
Санкт-Петербурга

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Санкт-Петербургская избирательная

комиссия  п о с т а н о в и л а:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Направить копии настоящего постановления в территориальные

избирательные комиссии №№ 2, 21, 26.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

 Приложение к постановлению
Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 5 июля 2016 года № 154-10

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 2

Санкт-Петербург

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Спирина

Карина Викторовна
Региональное отделение Общероссийской
Общественной организации «Российский Красный
Крест»

148

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 21

Санкт-Петербург

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Поляков

Павел Сергеевич

собрание избирателей по месту работы 833

2  Мазурина
Ирина Петровна

собрание избирателей по месту работы 853

3  Гладина
Ирина Константиновна

собрание избирателей по месту работы 878

4  Мигунова
Елена Николаевна

собрание избирателей по месту работы 882

5  Елькин
Станислав Вячеславович

собрание избирателей по месту работы 888

6  Алферук
Маргарита Андреевна

собрание избирателей по месту работы 888

7  Соловьева
Лариса Юрьевна

собрание избирателей по месту работы 889

8  Кулаков
Владимир Николевич

собрание избирателей по месту работы 889

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 26

Санкт-Петербург

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Манин

Илья Сергеевич

собрание избирателей по месту учебы 1151

2  Агафонова
Наталья Борисовна

собрание избирателей по месту работы 1152

3  Полякова
Екатерина Михайловна

собрание избирателей по месту жительства

1153

4  Бойцова
Вероника Валентиновна

собрание избирателей по месту работы 1154

5  Белоусова
Ольга Александровна

Красносельское отделение Санкт-Петербургской
общественной организации «Жители блокадного
Ленинграда»

1157

6  Пояркова
Юлия Владимировна

собрание избирателей по месту работы 1159

7  Квятковская
Ольга Станиславовна

собрание избирателей по месту работы 1160

8  Агулова
Валерия Александровна

собрание избирателей по месту работы 1161

9  Алсуфьев
Юрий Владимирович

собрание избирателей по месту работы 1162

10  Дмитриев
Владимир Михайлович

собрание избирателей по месту работы 1162

11  Маленкова
Лариса Олеговна

собрание избирателей по месту работы 1163

12  Калабухова
Екатерина Анатольевна

собрание избирателей по месту работы 1165

13  Грезин
Алексей Евгеньевич

Муниципальный совет внутригородского
муниципального образования муниципального округа
Константиновское

1166

14  Коваль
Вадим Витальевич

собрание избирателей по месту работы 1167

15  Быстрова
Яна Валерьевна

Муниципальный совет внутригородского
муниципального образования муниципального округа
Константиновское

1167

16  Боровкова
Наталья Николаевна

собрание избирателей по месту работы 1167

17  Синявская
Надежда Николаевна

собрание избирателей по месту работы 1169

18  Салямова
Людмила Михайловна

собрание избирателей по месту работы 1169

19  Степанова
Татьяна Федоровна

собрание избирателей по месту работы

1170

20  Леонтьева
Галина Павловна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1171

21  Зиновьева
Оксана Михайловна

Муниципальный совет внутригородского
муниципального образования муниципального округа
Константиновское

1172

22  Толкачева
Зинаида Владиславовна

собрание избирателей по месту работы 1173

23  Бондаренко
Константин Сергеевич

Муниципальный совет внутригородского
муниципального образования муниципального округа
Константиновское

1175

24  Солодкова
Ксения Олеговна

собрание избирателей по месту работы 1175

25  Кирюхин
Юрий Евгеньевич

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1175

26  Агеева
Ирина Викторовна

Муниципальный совет внутригородского
муниципального образования муниципального округа
Константиновское

1176

27  Зимина
Ольга Владимировна

Муниципальный совет внутригородского
муниципального образования муниципального округа
Константиновское

1176

28  Лапшина
Ирина Александровна

собрание избирателей по месту работы 1178

29  Захарова
Ольга Сергеевна

Муниципальный совет внутригородского
муниципального образования муниципального округа
Горелово

1179

30  Симонов
Александр Николаевич

Муниципальный совет внутригородского
муниципального образования муниципального округа
Горелово

1180

31  Казаченко
Константин Александрович

собрание избирателей по месту работы 1181

32  Сидорова
Елена Борисовна

собрание избирателей по месту работы 1181

33  Сергеева
Екатерина Юрьевна

Муниципальный совет внутригородского
муниципального образования муниципального округа
Горелово

1182

34  Керус
Анастасия Владиславовна

собрание избирателей по месту работы 1182

35  Шелестова
Оксана Александровна

собрание избирателей по месту работы 1184

36  Аман
Ольга Васильевна

Региональное отделение политической партии
СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в г. Санкт-Петербурге

1184

37  Воропаева
Наталья Владимировна

собрание избирателей по месту работы

1186

38  Старосотникова
Наталья Геннадьевна

Муниципальный совет внутригородского
муниципального образования муниципального округа
Горелово

1187

39  Зонов
Алексей Игоревич

Муниципальный совет внутригородского
муниципального образования муниципального округа
Горелово

1188

40  Булычев
Борис Владимирович

Муниципальный совет внутригородского
муниципального образования муниципального округа
Горелово

1189

41  Остриков
Николай Сергеевич

Муниципальный совет внутригородского
муниципального образования муниципального округа
Горелово

1189

42  Бердникова
Елена Юрьевна

Муниципальный совет внутригородского
муниципального образования город Красное Село

1193

43  Тихонкова
Жанна Владимировна

Муниципальный совет внутригородского
муниципального образования город Красное Село

1193

44  Барановская
Ирина Вацлавовна

собрание избирателей по месту работы 1194

45  Бурмистрова
Наталья Михайловна

собрание избирателей по месту работы 1195

46  Махова
Ольга Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 1196

47  Антукова
Елена Николаевна

собрание избирателей по месту работы 1197

48  Богачёва
Екатерина Игоревна

собрание избирателей по месту работы 1197

49  Головинов
Александр Вячеславович

собрание избирателей по месту работы 1198

50  Дубровская
Татьяна Николаевна

собрание избирателей по месту работы 1199

51  Гордеева
Анна Федоровна

собрание избирателей по месту жительства 1199

52  Матвеева
Алена Владимировна

собрание избирателей по месту работы 1200

53  Артемьева
Наталья Павловна

собрание избирателей по месту работы 1200

54  Смирнова
Татьяна Евгеньевна

собрание избирателей по месту работы 1201

55  Маштакова
Юлия Олеговна

собрание избирателей по месту работы 1203

56  Зотова
Нина Геннадьевна

собрание избирателей по месту работы 1204

57  Шувалова
Наталья Алексеевна

собрание избирателей по месту работы 1205

58  Панченко
Ольга Игоревна

собрание избирателей по месту работы 1206

59  Долгова
Ольга Александровна

собрание избирателей по месту работы 1206

60  Бондарева
Ольга Анатольевна

собрание избирателей по месту работы 1207

61  Атменеева
Галина Сергеевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

1207

62  Лебедева
Гульбиви Хасановна

собрание избирателей по месту работы

1209

63  Цветкова
Юлия Владимировна

собрание избирателей по месту работы 1209

64  Иванова
Елена Дмитриевна

собрание избирателей по месту работы 1210

65  Ткаченко
Александр Витальевич

собрание избирателей по месту работы 1210

66  Панасенко
Елена Алексеевна

собрание избирателей по месту работы 1210

67  Кувалкина
Марина Юрьевна

собрание избирателей по месту работы 1212

68  Горлин
Николай Юрьевич

собрание избирателей по месту работы 1213

69  Ромашова
Елена Леонидовна

собрание избирателей по месту работы 1213

70  Ханина
Ирина Евгеньевна

собрание избирателей по месту службы 1213

71  Лисицкая
Анна Олеговна

собрание избирателей по месту работы 1214

72  Фролова
Ирина Владимировна

собрание избирателей по месту работы 1214

73  Герасимкова
Ирина Юрьевна

собрание избирателей по месту работы 1215

74  Минаев
Григорий Владимирович

собрание избирателей по месту работы 1216

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ